Lehrperson 2023/2024 Fach Klassen Sprechstunde
g Prof. Boattini Beatrice =Y Italienisch 123B, 1C Donnerstag 09:05-09:55 Uhr
m Prof. Braito Hannes = Religion | KIT alle Klassen | 13ABC Donnerstag 11:05-11:55 Uhr
g Prof. Castlunger Sofia = Mathematik, Naturkunde 13A Mittwoch 11:05-11:55 Uhr
-g Prof. Costabiei Monika = Kunst alle Klassen Donnerstag 08:15-09:05 Uhr
g Prof. Cubich Ambra = Bewegung und Sport 123B Mittwoch 09:05-10:15 Uhr
Prof. Gafriller Julian =y Deutsch, Geschichte, Geografie 123B Dienstag 11:05-11:55 Uhr
Prof. Hofer Carmen X Englisch | Integration 123A | 2C Donnerstag 11:55-12:45 Uhr
Prof. Kofler Brigitte = Bewegung und Sport 123A, 12C Donnerstag 09:05-09:55 Uhr
Prof. Krautgasser Hanna X Deutsch, Geschichte, Geografie 2A, 2C Dienstag 10:15-11:05 Uhr
Prof. Leitner Eva = Sprachférderung alle Klassen Freitag 08:15-09:05 Uhr
Prof. Leitner Stefan < Deutsch, Geschichte, Geografie 13A Montag 10:15-11:05 Uhr
Prof. Noflatscher Martina = Englisch 123B, 12C Montag 09:05-09:55 Uhr
Prof. Peintner Valentina < Integration 13A Dienstag 10:15-11:05 Uhr
Prof. Perin Marc X Deutsch, Geschichte, Geografie 3B, 1C Donnerstag 10:15-11:05 Uhr
Prof. Rainer Matthias X Technik alle Klasse Freitag 10:15-11:05 Uhr
Prof. Tasser Tina = Mathematik, Naturkunde 2A, 12C Donnerstag 11:55-12:45 Uhr
Prof. Thaler Christoph = Integration 2A, 3B Freitag 07:25-08:15 Uhr
Prof. Thaler Renate X< Mathematik, Naturkunde 123B Montag 09:05-09:55 Uhr
Prof. Unterhuber Stefan = Integration 12B Dienstag 09:05-09:55 Uhr
Prof. Untersteiner Andreas = Musik alle Klassen Montag 10:15-11:05 Uhr
Prof. Vezzali Giulia = Italienisch 123A, 2C Dienstag 09:05-09:55 Uhr

Elternsprechtag — Digitales Register Terminvereinbarung Sprechstunde

Im digitalen Register finden Sie sdmtliche Beobachtungen sowie alle Bewertungen,
welche die Lehrpersonen fur Ihr Kind eintragen. Sehen Sie bitte regelmaRig hinein.

Terminvereinbarungen zur Sprechstunde erfolgen entweder
telefonisch Uber unser Sekretariat oder direkt tiber das digitale
Register mit der betreffenden Lehrperson.

Sekretariat: (0472) 84 97 95 oder (0472) 84 97 04

Die Elternsprechtage finden am 27.11.2023 sowie am 15.04.2024, jeweils von
14:00 Uhr bis 18:00 Uhr statt.


mailto:Beatrice.Boattini@schule.suedtirol.it
mailto:Hannes.Braito@schule.suedtirol.it
mailto:sofia.castlunger@schule.suedtirol.it
mailto:monika.costabiei@schule.suedtirol.it
mailto:ambra.cubich@schule.suedtirol.it
mailto:julian.gafriller@schule.suedtirol.it
mailto:carmen.hofer@schule.suedtirol.it
mailto:brigitte.kofler3@schule.suedtirol.it
mailto:hanna.krautgasser@schule.suedtirol.it
mailto:eva.leitner2@schule.suedtirol.it
mailto:Stefan.Leitner@schule.suedtirol.it
mailto:martina.noflatscher@schule.suedtirol.it
mailto:Valentina.Peintner@schule.suedtirol.it
mailto:marc.perin@schule.suedtirol.it
mailto:matthias.rainer2@schule.suedtirol.it
mailto:Tina.Tasser@schule.suedtirol.it
mailto:Christoph.Thaler@schule.suedtirol.it
mailto:renate.thaler2@schule.suedtirol.it
mailto:stefan.unterhuber@schule.suedtirol.it
mailto:andreas.untersteiner@schule.suedtirol.it
mailto:giulia.vezzali@scuola.alto-adige.it
https://ssp-muehlbach.digitalesregister.it/v2/login
https://www.schulsprengel-muehlbach.it/verwaltung/

